

Faktúra - Daňový doklad č. 200 205566 2
Služi ako Dodací list

Dodací list č.: 20502603
Stredisko : 5



Dodávateľ IČ : 36848719
IČ DPH/DIČ : SK2022463300
NOBA - SMOKER, s. r. o.
Sklad Žilina
Kamenná 11
010 01 Žilina
Číslo účtu: 2620787843/1100 - Tatra banka
Zápis v registri OS v Trenčíne, vložka číslo: 18371/R
CPP Liehu: 667131000037

Odberateľ IČ : 35 995 971
IČ DPH/DIČ : 2020963890
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ-PAPRADNO
Základná škola Papradno
CPP liehu: Lehota uloženia

Príjemca
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ-PAPRADNO

Dodacie a platobné podmienky: hodnota Bankové spojenie Tatra banka :
Forma úhrady : prevodný príkaz 2620787843/1100
Dátum vystavenia : 8. 10. 2012 Var. symb. : 200 205566 2
Dátum dodania tovaru : 8. 10. 2012 Konšt.symb.: 0008
Dátum splatnosti : 22. 10. 2012

Faktúrujeme Vám nasledovný tovar podľa dodacieho listu :

Strana č. 1 / 1

EAN	Názov	Dát.spotr.	Množstvo	MJ	Balenie	PC/MJ bez DPH	PC/MJ s DPH	PC spolu bez DPH	PC s DPH spolu	DPH %
8588002113222	.BABY CRIEVKO 100g 18 (CERV)		18,00	ks	1	0.53€	0,636€	9,54€	11,45€	20
8585002511270	.JOG KLASIK BIELY 125g 20		40,00	ks	2	0.18€	0,216€	7,20€	8,64€	20
8586001540087	.MASLO 125g 48		48,00	ks	1	0.62€	0,744€	29,76€	35,71€	20
4014500041988	.MONTE ZOTT 4x 55g 6		26,00	ks		0.79€	0,948€	20,54€	24,65€	20
8712566184392	.RAMA MASLOVA 400g 24		24,00	ks	1	1.21€	1,452€	29,04€	34,85€	20
8586001541022	.SMOTANA KYSLA (MIL) 13% 180ml		20,00	ks	1	0.35€	0,420€	7,00€	8,40€	20
85812857	.TERMIX KAKAOVY 90g 24		48,00	ks	2	0.28€	0,336€	13,44€	16,13€	20
1594	.VAJCIA TIP M 30		150,00	ks	5	0.11€	0,132€	16,50€	19,80€	20
8586006395828	FLIACKY (CES) 400g 24		24,00	ks	1	0.45€	0,540€	10,80€	12,96€	20
8588003344175	HRACH LUPANY POLENY (OME) 500g 24		24,00	ks	1	0.28€	0,336€	6,72€	8,06€	20
8586001080040	MUKAEXTRA SPEC 1kg 10		10,00	ks	1	0.36€	0,432€	3,60€	4,32€	20
8586001080026	MUKAHRUBA 1kg 10		10,00	ks	1	0.37€	0,444€	3,70€	4,44€	20
8586001080019	MUKAPOHRUBA 1kg 10		20,00	ks	2	0.36€	0,432€	7,20€	8,64€	20
8588003344014	RYZA GULATA (OME) 1kg		24,00	ks	2	0.62€	0,744€	14,88€	17,86€	20
5900396012975	CAJ BABICKA DIVOKA VISNA 40g 24		24,00	ks	1	0.45€	0,540€	10,80€	12,96€	20
8586009412775	CAJ MISTRAL POM MAN SKORICA 10		10,00	ks	1	1.26€	1,512€	12,60€	15,12€	20
8590014812444	Z SIRUP EXTRA JAHODA 0,7L 10		10,00	ks	1	1.38€	1,656€	13,80€	16,56€	20
8590014812352	Z SIRUP EXTRA POMARANC 0,7L 10		10,00	ks	1	1.38€	1,656€	13,80€	16,56€	20

Spolu 230,92€ **277,11€**

Základ dane bez DPH 230,92€ DPH 20% 46,19€ Celková suma s DPH = 277,11€

Základná škola Papradno

Dato: 8.10.2012

Čís: 256/2012

Prílohy: 0/0

Znak hodnoty: 0/0

Lehota uloženia: 5

Referent: M

Školská jedáleň
Základná škola Papradno
skúmané - odsúhlasujem
snosť a správnosť
v k úhrade
Dátum: 8.10.2012

FAKTÚRA SLUŽI AKO DODACÍ LIST. V prípade omeškania úhrady si dodávateľ vyhradzuje právo odobrať z predajne vlastný tovar alebo tovar v rovnakej hodnote a účtovať penále 0,25% každý deň!

Objednávky: tel/fax 041/763 52 33, mobil: 0905 890 902, reklamácie: 0917 439 192.

Tovar vydal :

Daňový doklad a tovar prevzal :

NOBA - SMOKER, s.r.o.
Prevádzka Žilina
Kamenná 11, 012 02 Žilina
IČO: 36 848 719
IČ DPH: SK2022463300

škola
 Školská jedáleň
 018 13 Papradno 312
 okr. Pov. Bystrica

Sklad (prijímajúci útvar)

školská jedáleň

Číslo

Má dat

prijmu Noba s.r.o.

Dodávateľ (odovzdávajúci útvar)

Noba s.r.o.

Dal

číslo a dátum dodacieho listu
 200205566

Počet, druh a označenie obalov

Spôsob dopravy

auto

Číslo a dátum prepravného dokladu

Por. čís.	Kód podľa platnej KP	Názov	MJ	Množstvo		Cena za MJ €	Spolu €
				podľa dokladu	skutočne prevzaté		
1	M2 115	bejby surové	ks	200205566	18	0,63	11,45
2	M2 137	jogurt biely	ks	-	40	0,21	8,64
3	M2 158	maslo	ks	-	48	0,74	35,71
4	M2 159	monte zott	ks	-	104	0,23	24,65
5	M2 172	roma	g	-	9,60	3,63	34,85
6	M2 137	smotana lyska	ks	-	20	0,42	8,40
7	M2 159	termix	ks	-	48	0,33	16,13
8	M2 164	vajcia	ks	-	15	0,13	19,80
9	M2 5	hlavky	ks	-	24	0,54	12,96
10	M2 103	hrach	g	-	12	0,66	8,06
11	M2 151	mäta zl.	g	-	10	0,43	4,32
12	M2 32	mäta zl.	g	-	10	0,44	4,44
13	M2 31	mäta včb	g	-	20	0,44	8,64
14	M2 38	ryžov	g	-	24	0,74	17,86
15	M2 156	čaj	ks	-	24	0,54	12,96
16	M2 156	čaj	ks	-	40	1,51	15,12
17	M2 138	sirup	ks	-	20	1,65	33,12

Technická kontrola (dátum, podpis)

Číslo a dátum zápisu o vadách

Poznámka o zápise do skladovej karty

Vyhotovil

[Signature]

8.10.2012

Dátum, podpis

Prevzal

[Signature]

8.10.2012

Dátum, podpis

Schválil

[Signature]

8.10.2012

Dátum, podpis

Kontroloval

Dátum, podpis